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
який поверх, школа, дитсадок), у власника. 
Тел.: (050) 515-51-66.
·	Центр. Тел.: (095) 553-40-86.
·	Центр. Тел.: (097) 332-04-65.

2-кімнатні
·	Або 3-кімн. (Солом’янський, вул. Єреван-
ська), до 42 тис. у.о. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Академмістечко, Борщагівка, Куренівка, 
Оболонь, Лук’янівка, Сирець, Нивки, Поділ, 
Солом’янка, Чоколівка, Шулявка (будь-який 
поверх та стан, дитсадок, школа, транс-
порт), у власника. Тел.: (098) 048-25-12.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Борщагівка. Тел.: (067) 446-66-32.
·	Борщагівка. Тел.: 533-55-01.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Нивки, 
у господаря. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Оболонь, 
Нивки, у власника. Тел.: (093) 230-01-21.

·	Воскресенка (1-3 пов.), до 26 тис. у.о. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Воскресенка, Дарниця, Лісовий (1-2 пов., 
для себе). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (поряд дитсадок, школа, 
гарний транспортний розв’язок), у господаря. 
Без посередників. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Голосіїв (хрущовка), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (066) 887-99-40.
·	Правий берег (для себе). Тел.: (098) 075-99-91.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (050) 283-82-31.
·	Святошинський (вул. М.Котельникова, 2-3 
пов.). Тел.: (098) 042-00-29.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(097) 601-36-88.
·	Центр (біля метро, Поділ, можна новобу-
дова), до 600 тис.грн. Тел.: (068) 685-45-71.
·	Центр. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Центр. Тел.: 534-04-36.
·	Чоколівка, Шулявка, Нивки, Сирець, 
Відрадний, Оболонь (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (099) 168-39-28.

3-кімнатні
·	Або 4-кімн. (Райдужний, Троєщина, до 
«Фестивального»), до 45 тис. у.о. Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Борщагівка, Відрадний, Біличі, Академ-
містечко, Караваєві дачі, Виноградар, Обо-
лонь, Сирець, Нивки (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (097) 751-51-78.
·	Дарницький, Дніпровський, Харківський, 
Позняки, Осокорки, Стара та Нова Дарниця. 
Без посередників. Тел.: (063) 342-68-24.
·	Печерськ, Шевченківський, Голосіївський 
(від 80 кв.м до 160 кв.м, вище 15 поверху), 
до 900 у.о./кв.м. Тел.: (097) 555-46-66.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (098) 681-85-86.
·	Троєщина (високий поверх), до 45 тис. у.о. 
Тел.: (093) 920-35-86.
·	Центр, Печерськ (до 120 кв.м), 950 у.о./
кв.м. Тел.: (097) 555-49-99.
·	Центр. Тел.: (095) 753-40-86.

продам
кімнати. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Кімнату в гуртожитку. Автовокзал (пр. 
Науки, 2/5, 18,5 кв.м) - 7 тис. у.о. Тел.: (068) 
837-10-60.
·	Кімнату в гуртожитку. Корчувате (вул. 
Плещєєва, 4/9, 12,3 кв.м) - 7,8 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Кімнату в гуртожитку. Центр (вул. Жи-
лянська, м. «Площа Льва Толстого», 4/9, 18 
кв.м) - 10,5 тис. у.о. Тел.: (068) 837-10-60.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Комсомольський (вул. 
Міста Шалетт,10, 5/5, 11 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/в окр., м. «Чернігівська», ринок «Юність», 
чистий продаж, вільна) - 8 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 9/17, 10/11 кв.м, склопа-
кети, ламінат, гарний стан) - 12 тис. у.о. Тел.: 
(050) 819-66-56.
·	Кімнату в комунальній. Соцмісто (б. Вер-
ховної Ради,25, 3/5, 15 кв.м, 50 % від 2-кімн. 
кв-ри, гарний стан, паркет, склопакети, нов. 
двері, меблі, с/в окр., одна сусідка, м. «Дар-
ниця», вільна) - 13,7 тис. у.о., торг. Тел.: 
(067) 597-34-74.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Мінський (вул. Північна, 
5 хв. до метро, 6/9, 18 кв.м, лоджія, гарний 
стан, документи готові) - 17 тис. у.о. Тел.: 
(096) 224-78-91.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в комунальній. Поділ (вул. Туль-
чинська,89, 5/5 цегл., 10 кв.м, приват., на 
коридорі 3 кімнати, порядні сусіди, м. 
«Петрівка», вільна) - 7,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 111-93-18.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату. Академмістечко (вул. Академіка 
Доброхотова, м. «Житомирська» - 7 хв., 5/5, 
12 кв.м, євроремонт, склопакети, бронедвері, 
балкон, власна, від господаря) - 11,5 тис. у.о. 
Без посередників. Тел.: (098) 154-05-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Біличі (вул. Ірпінська, м. 
«Академмістечко», 6/10, 14/8 кв.м, тел., ка-
хель, балкон заскл., норм. стан) - за домов-
леністю. Тел.: (099) 355-26-42.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Кар-
твелішвілі, 8/9, 20 кв.м, сусід один чоловік) 
- 13 тис. у.о. Тел.: (097) 815-68-40.
·	Кімнату в 4-кімн. Борщагівка (б. Р.Роллана, 
5/9, 10,5 кв.м, з балконом, власна) - 11 тис. 
у.о., торг. Тел.: (066) 291-57-97.
·	Кімнату в 4-кімн. Борщагівка (б. Р.Роллана, 
7/9, 10,4 кв.м, балкон, власна) - 10 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 050-36-00.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Солом’янка (вул. 
Солом’янська, 5/5, 11/9 кв.м, балкон заскл., 
вся кв-ра дуже чиста, взимку дуже тепло, 
спокійні сусіди, тихе, зелене місце, м. 
«Олімпійська» - 15 хв.) - 12 тис. у.о. Тел.: 
(095) 734-80-91.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (вул. Янгеля, 
4/9 цегл., 14 кв.м, ходи окр., с/в окр., ремонт, 
балкон заскл., вікна у двір, склопакети, нов. 
столярка, побутова техніка, меблі, м. «Шу-
лявська», одна сусідка) - 16,5 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 902-44-60.

1-кімнатні, гостинки. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Автовокзал (Стратегічне шосе, 4/5, 37 кв.м, 
сталінка, висота 3,2 м, кінотеатр «Салют») - 
28 тис. у.о., торг. Тел.: 482-28-50.
·	Голосіїв (вул. Ломоносова,79-Б, ЖК «Ев-
рика», будинок № 8, 8/24, 36,4/17,33/7,01 
кв.м, ремонт, після будівельників, лінолеум, 
шпалери, лічильники) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(095) 339-26-40.
·	Голосіїв (вул. Луценка,14, 7/9, 48/20/15 
кв.м, с/в сум., євроремонт, «Британський 
квартал») - 40 тис. у.о. Тел.: (096) 416-56-05.
·	Саперна слобідка (Стратегічне шосе, 4/5, 
37/19/9 кв.м, потребує ремонту, гарний 
транспортний розв’язок) - 32 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Центр (пл.Л.Толстого, 4/9 цегл., 32/18/6 
кв.м, Ботанічний сад, м. «Університет») - 43 
тис. у.о. Тел.: 229-70-91.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Готельну. Нова Дарниця (вул. Бори-
спільська,47, 8/9 цегл., 22/12,5/4 кв.м, еркер, 
балкон, ванна сидяча, бронедвері, гарний 
стан) - 17 тис. у.о. Тел.: (063) 044-98-90.
·	Осокорки (вул. Ващенка, 16/22, 39/18/12 кв.м, 
поступлення прав власності, без комісійних) - 
за домовленістю. Тел.: (099) 611-02-45.
·	Позняки (вул. Б.Гмирі, 21/24, 37/18/9 кв.м, но-
вобудова, панорамний вид на Дніпро, м. «Осо-
корки») - 37,5 тис. у.о. Тел.: (067) 230-41-00.

·	Позняки (вул. Драгоманова,2-Б, 12/25 пан., 
50/20/11 кв.м, с/в окр., лічильники, радіа-
тори, бронедвері, після будівельників, доку-
менти готові) - 34,5 тис. у.о., торг. Тел.: (063) 
826-44-98.
·	Позняки (вул. Здолбунівська, 8/9, 28/14/6 
кв.м, гарний ремонт, склопакети, гарнітур 
кухон., кахель) - 23 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 
923-41-02.
·	Харківський (вул. Архітектора Вербиць-
кого, 3/9 цегл., 28/15/7 кв.м, с/в окр., балкон 
заскл., бронедвері, гарний стан, м. «Хар-
ківська») - 25 тис. у.о. Тел.: (068) 358-01-03.
·	Харківський (вул. Ревуцького, 13/16, 
42/18/9 кв.м, с/в окр., паркет, склопакети, 
балкон заскл., м. «Позняки» - 10 хв., норм. 
стан) - 33,5 тис. у.о. Тел.: (050) 924-22-25.. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Братиславська,14, 6/9 пан., 
30/15/7 кв.м, ремонт, вікна у двір) - 27,5 тис. 
у.о. Тел.: (099) 222-99-10.
·	Лісовий (вул. Братиславська, початок, 6/9 
пан., 30/15/7 кв.м, потребує ремонту, вікна у 
двір, 10 хв. до м. «Чернігівська») - 27,5 тис. 
у.о. Тел.: (099) 220-32-47.
·	Лісовий (вул. Маршала Жукова,31-А, 22/24 
цегл., 51/19/15 кв.м, гарний ремонт, вбуд. 
кухня, металопластикові вікна, кахель, 
лоджія заскл., меблі) - 70 тис. у.о. Тел.: (067) 
789-98-88.
·	Троєщина (вул. К.Данькевича, 4/10 цегл., 
40/18/8 кв.м, металопластикові вікна, кон-
диціонер, домофон, ремонт) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 712-26-27.
·	Троєщина (вул. М.Закревського, 10/16, 41 
кв.м) - 29 тис. у.о. Тел.: (067) 857-37-16.
·	Троєщина (вул. М.Закревського,42-А, 
11/16, 41 кв.м, власна) - за домовленістю або 
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
Тел.: (096) 660-67-07.
·	Нивки (вул. Академіка Туполєва, 7/9, 
28/14/6 кв.м, с/в сум., ванна норм., балкон 
заскл., металопластикові вікна, ламінат, 
гарний ремонт) - 23 тис. у.о. Тел.: 599-06-12.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (вул. Васильченка, 4/9 цегл., 
24/15/5 кв.м, без балкона) - за домовленістю. 
Можлива розстрочка. Тел.: 564-98-11.
·	Відрадний (вул. Гарматна, 17/24, 52/21/14 кв.м, 
новобудова, під чистове оздоблення, м. «Шу-
лявська») - 48 тис. у.о. Тел.: (098) 897-49-94.
·	Готельну. Відрадний (вул. Васильченка, 4/9 
цегл., 24/15/5 кв.м, без балкона) - за домов-
леністю. Можлива розстрочка. Тел.: (063) 
445-76-34.

ПУНКТИ ПРИЙОМУ ОГОЛОШЕНЬ ТА РЕКЛАМИ
•	 ЦЕНТРАЛЬНИЙ ПУНКТ, Бульварно-Кудрявська (Воровського), 26 (р-н площі Пере-

моги). 482-08-62
•	 ВОСКРЕСЕНКА, Кибальчича, 11-А (Фуршет-Десна, 2-й поверх). 517-40-55
•	 ЛІВОБЕРЕЖНИЙ м-в, Раскової М., 23, 10-й поверх, оф.1015. 517-40-55, 517-55-88
•	 НИВКИ, Д. Щербаківського (Щербакова), 4, (1-й поверх М.Нивки – 100 м). 501-35-71
•	 ПОДІЛ, Оленівська, 10, оф.15. 531-40-70(71)
•	 СОЦМІСТО, Червоноткацька, 20, кв.6. (067) 491-79-41, 558-58-61
•	 ТРОЄЩИНА, Кибальчича, 11-А, (Фуршет-Десна, 2-й поверх). 517-55-88
•	 ЦЕНТР, Леонтовича, 6-А, оф.29 (домофон 29). (044) 278-49-83
•	 ЦЕНТР, Саксаганського, 125, оф.3 (вхід з двору). 536-11-59
•	 ШУЛЯВКА, Виборзька, 32. 277-80-88
•	 ІРПІНЬ, Северинівська, 9 (вхід з вулиці, Агентство нерухомості). (050) 931-72-68

РОЗЦІНКИ НА ПЛАТНІ ПОСЛУГИ
•	звичайне оголошення до 20-ти слів – 16 грн/публікація
•	мінімальний рекламний блок – 125 грн/публікація
•	мінімальне оголошення блоком у рубриці «Оповіщення» – 140 грн/публ.

ДЕТАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ 
за телефонами (044) 482-08-62, (050) 312-14-91, 

(067) 527-58-28 та на сайті eo.kiev.ua

БЕЗПЛАТНІ ОГОЛОШЕННЯ
1.  Безплатно друкуються оголошення приватного характеру, які не пов’язані з  комерцій-

ною діяльністю.
2. Оголошення публікуються українською мовою.
3. Одне оголошення може містити інформацію про один об’єкт, предмет. 
4. Оголошення не може перевищувати 200 знаків, включаючи пробіли і контактну інформацію.
5. Необхідно вказувати повну назву об'єту або предмету, про який йдеться у оголошенні, 

основні його характеристики та вартість. 
6. Від одного замовника на один номер телефону приймається 5-ть оголошень в різні рубрики.
7. У рубрику «Знайомства» приймаються оголошення на номер абонентської скриньки або 

на адресу поштового відділення з позначкою адресата. На номер телефона приймаються 
оголошення тільки платні, з перевіркою номера телефона.

8. У контактній інформації, що подана на купонах із газети та надіслана електронною пош-
тою, допускається один номер телефона та електронна адреса. У оголошеннях, прийня-
тих по телефону, вказується один номер телефона.

9. Оголошення на бланку із газети публікується у одному номері.
ПРИЙОМ БЕЗПЛАТНИХ ОГОЛОШЕНЬ

•	 	за багатоканальним телефоном 482-01-13  з 9.30 до 18.00; субота, неділя – вихідні;
•	 	он-лайн – www.g.eo.kiev.ua;	
•	 	електронною поштою – mail@eo.kiev.ua;
•	 	на купонах, вирізаних із газети та надісланих за адресою: 01054, м.Київ, а/с 200.

ПЛАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 
1.	 Платними вважаються оголошення від приватних та юридичних осіб, пов'язані з комер-

ційною діяльністю та ті, що не відповідають вимогам щодо безплатних оголошень.
2.	 Платними вважаються оголошення з купівлі-продажу об'єктів, товарів (більше одно-

го об'єкту чи предмету, виду предметів  або коли кількість не вказується); сировини, 
матеріалів, будматеріалів (більше ніж на одну сім'ю);  цінні папери; усі види послуг, про 
втрату будь-якого документу.

3.	 Платними вважаються оголошення без конкретного описання об'єкта нерухомості і його 
місцезнаходження, а також про декілька однотипних об'єктів або багатоквартирний будинок.

4.	 До підрубрик 1.1 «Агенції, брокери», 1.6 «Нежитловий фонд», 3.5 «Спецтехніка», 4.2 «Тор-
говельне обладнання», 7.5  «Офісні меблі», 8.9 «Продукти харчування, напої, тютюн», 9.1 
«Лікарські препарати, вітаміни», 10.1 «Ділове співробітництво», 10.2 «Пропоную роботу», 
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
заскл., обшитий, житловий стан, паркет, 
бронедвері, капремонт будинку, власна, 
2-стороння) - 31,9 тис. у.о., торг. Тел.: (050) 
375-93-79.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 5/24 цегл., 
77/43/15,2 кв.м, новобудова, висота 3 м, гар-
деробна 2,6 кв.м, коридор 11,7 кв.м, с/в 3,8 
кв.м, документи готові) - 58 тис. у.о., торг. 
Тел.: (050) 444-04-09.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, м. «Святошин», 
5/24, 80/44/15 кв.м, новобудова, документи 
готові, гарне планування, гарний транс-
портний розв’язок, вільна) - 58 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 381-48-48.
·	Нивки (вул. Щербакова, 4/5, 46/32/7 кв.м, 
сум., балкон заскл., с/в сум., кахель, плитка, 
паркет, гарний ремонт) - 32 тис. у.о., торг. 
Тел.: (068) 350-24-65.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (б. І.Лепсе, 2/5, 44/30/6 кв.м, після 
ремонту, все необхідне, побутова техніка) - за 
домовленістю. Тел.: (067) 647-65-94.
·	Солом’янка (вул. Олексіївська, 3/5, 
46/30/7,8 кв.м, житловий стан) - 36 тис. у.о. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Солом’янка (вул. Солом’янська, 2/9, 48 
кв.м, ходи окр., ґрати, лічильники, бойлер) 
- за домовленістю. Тел.: (098) 034-42-23.
·	Чоколівка (вул. Богданівська,7, ЖК «Ма-
лахіт», 8/25, 75/38/13 кв.м, 2 с/в, все окр., 
під оздоблення, будинок зданий, тихе місце, 
5 хв. до м. «Вокзальна») - за домовленістю. 
Тел.: (050) 548-88-76.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Татарка (вул. Татарська, 
7/9, 16 кв.м, з балконом, телевізор, холо-
дильник, пральна, диван, стінка, для одного 
хлопця) - 3 тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Лук’янівка (вул. Білоруська,15-А, 1/5, 41 
кв.м, ходи окр., вікна - на вулицю) - за до-
мовленістю. Тел.: (095) 135-44-93.
·	Лук’янівка (вул. Печенізька, 9/9 пан., 
50/30/7,8 кв.м, житловий стан) - 43 тис. у.о. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Сирець (вул. О.Теліги, 3/9 цегл., 45/30/7 кв.м, 
гарний стан, меблі, побутова техніка, м. «Доро-
гожичі») - 37 тис. у.о. Тел.: 574-85-70.
·	Татарка (вул. Печенезька, 9/9, 48/30/7,8 
кв.м, чеський проект, житловий стан) - 43 
тис. у.о. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Татарка (вул. Печенізька, 9/9, 55/30/7,8 
кв.м, житловий стан) - 42 тис. у.о. Тел.: (068) 
592-54-91.
·	Центр (вул. Дмитрівська, 4/4, 49/28/11 кв.м, 
висота 3,2 м, балкон незаскл. 4 кв.м) - 70 
тис. у.о. Тел.: 486-80-21.
·	Центр (вул. Коперника, 19/20, 68/48/14 кв.м, 
вид на Андріївську церкву, після будівель-
ників) - 83 тис. у.о. Тел.: (067) 960-55-83.
·	Центр (вул. Л.Толстого, 3/4 цегл., 64/42/9 
кв.м, 2 балкони, паркет, сучасний якісний 
ремонт, меблі) - 150 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 
753-40-86.
·	Центр (вул. Л.Толстого,5, 4/4 цегл., 54/44/9 
кв.м, 2 балкони, сучасний якісний ремонт, 
меблі, побутова техніка) - 155 тис. у.о. Тел.: 
(097) 432-04-65.

3-кімнатні. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв (пров. Коломийський, м. «Ва-
сильківська» - 5 хв., 7/9 цегл., 34/17/7 кв.м, 
балкон заскл., склопакети, меблі, інтернет) 
- 5 тис.грн. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Центр (вул. Антоновича, 3/16, 76/44/9,5 кв.м, 
ремонт) - 72 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Центр (вул. Антоновича, м. «Либідська» 
- 5 хв., «шоколадка», 3/16, 74/44/9 кв.м, 
житловий стан, потребує косметичного ре-
монту) - 70 тис. у.о. Тел.: (099) 220-32-47.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Поліська,28-Б, 5/22, 
74/44/12 кв.м, м. «Червоний хутір», новобу-
дова, ремонт, кахель, парк, школа, дитсадок, 
магазини, чистий продаж) - 56 тис. у.о. Тел.: 
(095) 091-49-65.
·	Нова Дарниця (вул. Санаторна,12, 4/5 цегл., 
50/14+12+8/6 кв.м, сум.-окр., поряд парк 
Партизанської слави, Дарницький вокзал, 
Дарницький ринок). Тел.: (063) 237-10-72, 
(095) 167-41-04.
·	Осокорки (вул. С.Олійника, 5/16, 72/42/8 
кв.м, все окр., супермаркет, м. «Позняки») - 
41 тис. у.о. Тел.: (097) 662-80-05.
·	Осокорки (Дніпровська набережна,26-Б, 
12/24 цегл., 83/42/12 кв.м, хол 16 кв.м, лоджія 
заскл., все окр., вбуд. кухня, євроремонт, ви-
дова на Дніпро, м. «Осокорки» - 2 хв., чистий 
продаж) - 100 тис. у.о. Тел.: 332-70-49.
·	Позняки (вул. А.Ахматової, 1/18, 82/51/9 
кв.м, гарний стан, супермаркет, гарна ін-
фраструктура, м. «Позняки») - 46,5 тис. у.о. 
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
кв.м, в стадії ремонту, гарне місце розташу-
вання, склопакети, 7 хв. до м. «Мінська») - 
55 тис. у.о. Тел.: (066) 894-95-41.
·	Оболонь (вул. Озерна, 5/9, 74/45/9 кв.м, 
окр., чеський проект, кахель, балкон заскл., 
метро) - 55 тис. у.о. Тел.: (068) 717-10-72.
·	Оболонь (пр. Героїв Сталінграда, 1/16 ке-
рамзит., 84/42/8 кв.м, вікна у двір, поряд 
транспорт, школа, пляж, погріб, столярка, 
паркет) - за домовленістю. Тел.: 414-76-92.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. А.Барбюса,11/3, 3/5, 65/45/8 
кв.м, тихий двір, перепланована, євроре-
монт, власна) - 85 тис. у.о., торг. Без посе-
редників. Тел.: (067) 736-70-97.
·	Печерськ (вул. Немировича-Данченка, 3/5 
цегл., 57/43/7 кв.м, м. «Печерська» - 7 хв., 
с/в окр., балкон незаскл., косметичний ре-
монт, склопакети, кахель) - 70 тис. у.о., торг. 
Тел.: 229-87-43.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Біличі (вул. Ф.Пушиної, м. «Житомир-
ська», 6/16, 72/50 кв.м, 2 лоджії заскл., скло-
пакети, кімнати окр.) - 64 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 545-85-77.
·	Борщагівка (б. Р.Роллана, 5/9 пан., 
60,4/40,9/6,9 кв.м, житловий стан) - 34 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Борщагівка (б. Р.Роллана, 7/9, 60/35/7 кв.м, 
житловий стан) - 33 тис. у.о. Тел.: 257-41-07.
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 8/9 пан., 60/42/7 
кв.м, с/в окр., сум.-окр., 2 балкони заскл., 
паркет, потребує ремонту, чистий продаж) - 
43,5 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 521-15-66.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 5/9, 62/41/8 
кв.м, капремонт, вбуд. кухня, утеплений бу-
динок, євроремонт) - 60 тис. у.о., торг. Тел.: 
(097) 401-93-21.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Солом’янка (вул. Західна, 13/24, 52/28/8 
кв.м, під чистове оздоблення, торговий 
центр, м. «Шулявська») - 48 тис. у.о. Тел.: 
(068) 574-49-60.
·	Солом’янка (вул. Леваневського, 4/23, 
120/65/20 кв.м, євроремонт, вільна, м. 
«Політехнічний ін-т») - 120 тис. у.о. Тел.: 
(067) 960-55-83.
·	Солом’янка (вул. Мишина,41, 4/9 цегл., 
76/46/8 кв.м, все окр., лоджія заскл., об-
шита, гарний стан, тихе місце, розвинута 
інфраструктура, гардеробна, супутникове 
телебачення) - 76 тис. у.о., торг. Тел.: (066) 
387-84-37.
·	Солом’янка (вул. Мишина,41, 4/9 цегл., 
76/46/8 кв.м, все окр., лоджія заскл., об-
шита, гарний стан, тихе місце, розвинута 
інфраструктура, гардеробна, супутникове 
телебачення) - 67 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
402-34-54.
·	Центр (вул. Лебєєва-Кумача,5, будинок 2007 
р. забудови, 9/16 цегл., 110/60/25 кв.м, 2 бал-
кона, зим. сад, 2 с/в, паркет, підігрів підлоги, 
дизайнерський ремонт, побутова техніка) - 130 
тис. у.о., торг. Тел.: (067) 985-49-24.
·	Центр (вул. Лебєєва-Кумача,5, будинок 
2007 р. забудови, 9/16 цегл., 110/60/25 кв.м, 
2 балкона, зим. сад, 2 с/в, паркет, підігрів 
підлоги, дизайнерський ремонт, побутова 
техніка) - 130 тис. у.о., торг. Тел.: 248-44-33.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Б.Хмельницького, м. «Універ-
ситет», 7/25 цегл., 109/60/20 кв.м, висота 3 
м, вид на собор, новобудова, документи го-
тові) - 170 тис. у.о. Тел.: (097) 372-87-67.
·	Центр (вул. О.Гончара, 2/9 цегл., 68/42/7,5 
кв.м, тел., ламінат, с/в окр., кахель, балкон 
заскл., меблі, побутова техніка) - 95 тис. у.о. 
Тел.: (067) 505-18-83.
·	Центр (вул. О.Гончара, 6/9 цегл., 70/42/8 кв.м, 
тел., ламінат, с/в окр., кахель, балкон заскл., 
меблі) - 95 тис. у.о. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Центр (вул. Тарасівська,3, 2-рівневий пен-
тхауз, 5/5, 100 кв.м, студіо, три спальні, 
якісний ремонт, документи готові) - 147 тис. 
у.о., торг. Тел.: (067) 985-49-24.

4-кімнатні і більше. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Горького,48-Б, 3/4 цегл., 
108/57/23 кв.м, кухня-їдальня, рекон-
струкція будинку, 3-стороння, світла, су-
часний ремонт, паркомісце, закритий двір) 
- 160 тис. у.о. Тел.: (097) 269-18-30.. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича,1/79, 
4/10 цегл., 112/60/7 кв.м, металопластикові 
вікна, кондиціонер, домофон, ремонт) - за 
домовленістю. Тел.: (067) 758-98-98.
·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича, 4/10 
цегл., 112/60/7 кв.м, дерев. столярка, вікна 
металопластикові, кондиціонер, домофон) - 
за домовленістю. Тел.: (050) 444-18-94.
·	Троєщина (вул. Архітектора Ніколаєва, 
1/16, 82/52/9 кв.м, житловий стан) - 47 тис. 
у.о. Тел.: (093) 920-35-86.

·	Троєщина (вул. Архітектора Ніколаєва, 
1/16, 82/53/9 кв.м, гарний стан, житлова, ка-
хель, металопластикові вікна) - 47 тис. у.о. 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	Троєщина (вул. Архітектора Ніколаєва, 
1/17, 83/52/8 кв.м, ремонт) - 43 тис. у.о. Тел.: 
(099) 355-03-43.

обміняю 
·	1 + ділянка = 2(3). 1-кімн. (Троєщина) + 
ділянку в Мостище (К.-Святошинський р-н, 
12 сот.). Тел.: (099) 486-74-70.
·	1 + ділянка = будинок. 1-кімн. (Троєщина) 
+ ділянку в Гостомелі (К.-Святошинський 
р-н, 12 сот., Канадське містечко) на будинок 
в Києві. Тел.: (099) 154-94-26.
·	2 = 2. 2-кімн. (Подільський, пр.В.Порика, 
6/9) на 2-кімн. (по лінії метро). Тел.: (093) 
166-38-29.
·	2 = будинок. 2-кімн. (Куренівка) на будинок 
(К.-Святошинський р-н). Тел.: (097) 428-81-89.
·	2 = дачу. 2-кімн. (Дніпровський, Воскре-
сенка, вул. С.Стальського, 1/5, 45/30/7,5 
кв.м, окр., с/в сум.) на дачу (Русанівські 
сади). Тел.: (093) 091-88-75.
·	3 = 1 + 1. 3-кімн. (Дарницький, 9/16, 75/42/8 
кв.м, все окр., лінолеум, 2 балкони заскл.) на 
дві 1-кімн. (бажано Дарниця, Харківський). 
Тел.: (050) 986-73-79.
·	3 = 2 + 1. 3-кімн. на кв-ри або кв-ру та бу-
динок в області. Тел.: (066) 061-12-10.
·	3 = 2 + 1. 3-кімн. (Харківський, вул. Архітек-
тора Вербицького,10). Тел.: (050) 283-82-31.
·	3 = 2. 3-кімн. (вул. Кондратюка, 62 кв.м, 
паркет, косметичний ремонт, власна) на 
2-кімн. (Оболонь). Тел.: (067) 425-17-49.
·	3 = 2 + житло. 3-кімн. (Солом’янський) 
на кв-ру в Києві та житло (Київська обл.). 
Варіанти. Тел.: (066) 061-12-10.
·	3 = будинок. 3-кімн. (Харківський, 9-й пов., 
два с/в, велика ванна, душ) на будинок під 
Києвом (до 30 км від Києва). Розглянемо всі 
пропозиції. Тел.: (098) 075-99-91.

здам в оренду 
кімнати . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Дві кімнати в 3-кімн. Теремки (вул. Лу-
ценка, 7/9, 12 + 18 кв.м, кухня 8 кв.м, без 
хазяїв) - 6 тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 
837-10-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Автовокзал (пр. Науки, 
12/12, 13 кв.м, для однієї людини) дешево. 
Тел.: 525-49-25.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (пр. Голосіївський, 
м. «Деміївська», 5/5 цегл., 13 кв.м, сталінка, 
балкон заскл., ремонт, с/в окр., чиста, охайна, 
меблі, інтернет, для дівчини або жінки) - 3,5 
тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в 2-кімн. Феофанія (вул. Метроло-
гічна, 1/5, 15 кв.м, меблі, побутова техніка, 
для 1-2 дівчат або жінок) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 733-46-39.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Терем-
ківська, 5/5, 12 кв.м, для хлопця, 150 м до 
м. «Теремки», пральна, телевізор, інтернет) 
- 3,2 тис.грн. Тел.: (068) 837-10-60.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Харківський (Хар-
ківське шосе, 7/9, 17+15 кв.м, для 4 хлопців, 
меблі, холодильник, телевізор, інтернет, метро 
- 10 хв.) по 1,5 тис.грн. Тел.: 565-57-21.
·	Кімнату 3-кімн. в Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, 7/9, 14 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, диван, меблі, для сім’ї) 
- 3 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату 3-кімн. Харківський (вул. Декаб-
ристів, 3/10, 16,5 кв.м, під ключ, 2-спальне 
ліжко, телевізор, холодильник, пральна, 
гарний стан, для сім’ї або двох дівчат) - 3,5 
тис.грн. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Кімнату в 2-кімн. Бортничі (вул. Леніна, 
3/5, 17 кв.м, меблі, тел., телевізор, хо-
лодильник, пральна, одна хазяйка, для 
сім’ї або двох жінок, інтернет, м. «Бори-
спільська») - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(050) 986-73-79.
·	Кімнату в 2-кімн. (вул. Б.Гмирі,7, м. «Поз-
няки», 5/16, 14 кв.м, меблі, телевізор, холо-
дильник, пральна) - 2,3 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. 
Бориспільська,32-А, 10/16, 14 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, НВЧ-піч, пральна, 
для однієї людини) - 2,5 тис.грн, для двох 
людей - 3,5 тис.грн. Тел.: 587-83-83.
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, м. «Червоний хутір», 3/9, 16 
кв.м, балкон, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна, для однієї людини) - 2,5 тис.грн, для 
двох людей - 3,5 тис.грн. Тел.: (098) 805-98-37.
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
Тел.: (099) 911-94-80.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Мінський (вул. Кални-
шевського, 5/9, 18 кв.м, бронедвері, мета-
лопластикові вікна, паркет, меблі, гарний 
стан, для дівчат або для сім’ї, комунальні за 
домовленістю) - 3 тис.грн, торг. Тел.: (066) 
260-77-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Л.Гавро, 
4/16, 13 кв.м, ліфт, телевізор плазма, 
пральна, бойлер, лічильники, вбуд. кухня, 
2-камерний холодильник, НВЧ-піч, мульти-
варка, м. «Оболонь», «Петрівка», для однієї 
людини, один господар) - 3 тис.грн. Тел.: 
(067) 501-59-08.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда,17, 2/9, 17 кв.м, бажано для 
жінки після 40 років, хазяйка) - 1,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 896-14-31.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда,49-Б, 14/16, 12,5 кв.м, бажано 
для жінки або дівчини) - за домовленістю. 
Тел.: (066) 113-40-38.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Малиновського,11, м. «Оболонь» - 5 хв., 
5/9, 18 кв.м, 2 ліжка, шафа 3-стулкова, стіл, 
інтернет, чисто, затишно, підселення для 
дівчини) - 1,5 тис.грн. Тел.: (095) 629-80-48.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (вул. Озерна, м. 
«Героїв Дніпра», 4/9, 14 кв.м, меблі, побу-
това техніка, хазяйка, для дівчини) - 3 тис.
грн. Тел.: (066) 300-07-12.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (вул. При-
орзерна,10, 7/9, 13 кв.м, ліжко, шафа, 
пральна-автомат, інтернет, гарний стан, для 
хлопця, що працює) - 2,5 тис.грн. Тел.: (095) 
629-80-48.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Оболонь (пр. 
Героїв Сталінграда,17, 2/9, 17 кв.м, для 
хлопців до 35 років) - 1,5 тис.грн. Тел.: (097) 
896-14-31.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Печерськ (вул. Кіквідзе, 
1/5, 14 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, диван, стінка) - 2,8 тис.грн. Тел.: 
(068) 350-24-65.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Центр (вул. Чер-
воноармійська,81, 3/4 цегл., 18/14 кв.м, з 
балконом, бойлер, пральна, кодовий замок, 
для дівчини, власна) - 1,2 тис.грн. Тел.: (050) 
261-45-22.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. В. По-
рика,15, 5/9, 14/7 кв.м, окрема, меблі, те-
левізор, пральна-автомат, інтернет, одна 
хазяйка, для дівчини) - 2 тис.грн. Тел.: (098) 
021-91-09.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. В. По-
рика,3, 5/9, 16/8 кв.м, окрема кімната, меблі, 
балкон, телевізор, пральна-автомат, одна 
хазяйка, півроку в селі, для однієї дівчини) 
- 2,6 тис.грн. Тел.: (093) 364-83-06.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,76, 8/16, 14/8 кв.м, окрема кім-
ната, меблі, телевізор, для дівчини) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (093) 364-82-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. Свободи, 
3/9, 15 кв.м, меблі, побутова техніка, для однієї 
людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 468-49-94.

·	Кімнату в 2-кімн. Куренівка (вул. Макіївська, 
6/9, 14/8 кв.м, без хазяїв, меблі 90 р., закри-
вається, балкон заскл., холодильник, пральна, 
інтернет) - 2 тис.грн, для двох людей - 3 тис.
грн. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в 2-кімн. Куренівка (вул. Мости-
цька, 4/4, 16/9 кв.м, одна хазяйка, доглянута, 
меблі, балкон, кахель, для однієї дівчини) 
- 2,5 тис.грн, для двох дівчат - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (вул. 
Г.Гонгадзе, 10/12, 14/8 кв.м, побутова тех-
ніка, для однієї людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(068) 282-91-43.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (вул. 
Н. Ужвій, на розі пр.»Правди», 19/21, 14/15 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна, НВЧ-
піч, інтернет, склопакети, 2 с/в, бронедвері, 
гарний стан, 3 ліфта, охорона, власна) - 3,2 
тис.грн + комунальні. Тел.: (050) 375-93-79.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
В.Порика, 2/9, 16 кв.м, ходи окр., гарний 
стан, меблі, ринок) - 2,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: 525-47-18.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Г.Гонгадзе,32, 7/9, 14/7 кв.м, окрема, меблі, 
лоджія, пральна-автомат, інтернет, для двох 
людей) - 2,5 тис.грн. Тел.: (098) 021-91-09.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,19-А, на розі вул. Н.Ужвій, 14/15 
кв.м, балкон 6 кв.м, пральна, НВЧ-піч, скло-
пакети, 2 с/в по 6 кв.м, телевізор, охорона, 2 
ліфта, власна, бронедвері, для 1-2 людей, ін-
тернет, під ключ, власна) - 3,2 тис.грн. Тел.: 
(093) 576-85-01.
·	Кімнату в 4-кімн. Виноградар (пр. Свободи, 
9/9, 11 кв.м, з балконом, шафа, диван, те-
левізор) - 2,5 тис.грн. Тел.: (093) 166-38-29.
·	Кімнату в 4-кімн. Нивки (вул. Маршала 
Гречка, 5/9, 10 кв.м, балкон заскл., під ключ, 
все необхідне, для однієї людини) - 2,6 тис.
грн. Тел.: (095) 044-64-78.
·	Кімнату в 4-кімн. Нивки (вул. Маршала 
Гречка, 5/9, 10 кв.м, балкон заскл., під ключ, 
все необхідне, для однієї людини) - 2,6 тис.
грн. Тел.: (095) 044-54-78.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Куренівка (вул. 
Вишгородська,45, 3/5, 16/6 кв.м, меблі, хо-
лодильник, телевізор, одна хазяйка, підсе-
лення для дівчини) - 1 тис.грн. Тел.: (093) 
364-83-06.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (вул. 
Світлицького,28, 5/9, 14/7 кв.м, окрема кім-
ната, меблі, пральна-автомат, підселення для 
дівчини) - 1,5 тис.грн. Тел.: (099) 319-23-34.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,33, 6/9, 18 кв.м, окрема кімната, 
меблі, телевізор, пральна-автомат, інтернет, 
для одного хлопця) - 1,5 тис.грн. Тел.: (098) 
021-91-09.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Свободи,42, 7/9, 14/7 кв.м, кімната окрема, 
меблі, балкон, телевізор, пральна, інтернет, 
бойлер, одна хазяйка, для хлопця) - 1,2 тис.
грн. Тел.: (093) 364-83-06.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Свободи,42, 8/9, 14/7 кв.м, окрема кімната, 
меблі, телевізор, пральна-автомат, інтернет, 
одна хазяйка, підселення для хлопця) - 1,2 
тис.грн. Тел.: 434-35-72.
·	Частину кімнати в 6-кімн. куренівка (вул. 
Петропавлівська,15, 7/9, 18/6 кв.м, окрема, 
меблі, телевізор, інтернет, одна хазяйка, для 
дівчини) - 1,4 тис.грн. Тел.: (093) 364-83-06.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Академмістечко (вул. 
Академіка Булаховського, 3/5, 14/7 кв.м, 
окр. телевізор, побутова техніка, хазяйка 
влітку на дачі, для дівчини) - 2,5 тис.грн. 
Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б. Кольцова, 
3/9, 14 кв.м, кухня 7 кв.м, одна хазяйка, для 
дівчини) - 2,2 тис.грн. Тел.: (063) 532-11-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б. Кольцова, 
3/9, 15/7 кв.м, одна хазяйка, побутова тех-
ніка, інтернет, для однієї дівчини) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б. Кольцова, 
3/9, 20 кв.м, для 1-2 хлопців, хазяйка) - 1,5 
тис.грн/людина. Тел.: (068) 354-40-30.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б. Р.Роллана, 
2/9, 15/7 кв.м, побутова техніка, інтернет, 
для одного хлопця) - 2,5 тис.грн. Тел.: (050) 
014-34-41.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Жме-
ринська, 3/9, 15/7 кв.м, одна хазяйка, після 
євроремонту, побутова техніка, для дівчини) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в 2-кімн Борщагівка (вул. Жме-
ринська, 3/9, 18/7 кв.м, євроремонт, одна ха-
зяйка, побутова техніка, інтернет, для однієї 
людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Жолудєва,6-Б, 4/9 цегл., 12 кв.м, тел., ліно-
леум, с/в окр., кахель, меблі, побутова тех-
ніка) - 2 тис.грн. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Зодчих, 
5/9, 14/7 кв.м, одна хазяйка, меблі, побутова 
техніка, інтернет, для одного хлопця) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Са-
лютна, 3/5, 16 кв.м, під ключ, одна хазяйка, 
телевізор, інтернет) - 2,3 тис.грн. Тел.: (050) 
014-34-41.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Сими-
ренка, 4/9, 15 кв.м, для дівчини, хазяйка) - 
1,8 тис.грн. Тел.: 276-06-61.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Сім’ї 
Сосніних, 2/9, 16 кв.м, побутова техніка, 
меблі, для одного хлопця або дівчини) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (050) 724-22-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Тулузи, 
3/5, 15 кв.м, з балконом, одна хазяйка, побу-
това техніка, чиста, для одного хлопця) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Я.Коласа, 3/9, 14 кв.м, один господар, для 
однієї людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 276-06-61.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Я.Коласа, 6/9, 14/7 кв.м, для дівчини) - 2 тис.
грн. Тел.: (066) 927-88-67.
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
поверх та стан, можна без меблів, гарне 
транспортне сполучення), у господаря. Тел.: 
(095) 807-73-05.
·	Правий берег (біля центру), до 12 тис.грн. 
Тел.: (096) 964-25-51.
·	Солом’янка, Чоколівка, Шулявка, Татарка, 
Лук’янівка, Сирець, Нивки, Виноградар, 
Академмістечко, Борщагівка (довгостро-
ково), у власника. Тел.: (098) 889-42-92.
·	Солом’янський, Відрадний, Чоколівка, 
Шулявка, Караваєві дачі, Відрадний, 
пл.Севастопольська (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (050) 207-55-44.
·	Троєщина, Оболонь, до 7 тис.грн. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Харківський, Позняки, Осокорки, Стара та 
Нова Дарниця, пл.Ленінградська, Соцмісто, 
Дарниця, Троєщина, Лісовий, Березняки 
(будь-який поверх), у господаря. Тел.: (093) 
870-60-27.
·	Чоколівка, Шулявка, Відрадний, Солом’ян-
ка, Караваєві Дачі, Сирець, Нивки, Лук’я-
нівка, Виноградар (будь-який поверх та стан, 
гарне транспортне сполучення), у господаря. 
Без посередників. Тел.: (097) 601-36-88.

візьму в оренду - 
2 кімнатні 

·	Або 3-кімн. (Виноградар, Нивки), у влас-
ника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Академмістечко, Борщагівка, Куренівка, 
Оболонь, Лук’янівка, Сирець, Нивки, Поділ, 
Солом’янка, Чоколівка, Шулявка (довгостро-
ково), у господаря. Тел.: (066) 572-90-50.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Оболонь, 
Нивки, у господаря. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Воскресенка, Троєщина. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лівий берег, у господаря. Тел.: (068) 122-83-02.
·	Печерський, до 5 тис.грн, у господаря. 
Тел.: (050) 950-81-02.
·	Правий берег (будь-який поверх та стан, 
можна без меблів), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (066) 572-90-50.
·	Правий берег (сім’я з трьох людей, мож-
ливий ремонт за власний рахунок). Тел.: 
(099) 773-02-95.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (067) 790-99-80.
·	Святошинський, Солом’янський, Оболон-
ський, Подільський, Шевченківський (будь-
який поверх та стан, можливо без меблів, 
довгостроково), у господаря. Без посеред-
ників. Тел.: (096) 688-96-88.
·	Солом’янський, Відрадний, Чоколівка, 
Шулявка, Караваєві дачі, Відрадний, 
пл.Севастопольська (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (093) 870-64-92.

візьму в оренду - 
3 кімнатні 

·	Троєщина (ремонт), до 7 тис.грн. Тел.: 
(099) 222-99-10.

Київська область
куплю 

·	БРОВАРИ. 1(2)-кімн. (для себе). Тел.: (063) 
267-67-82.

продам 
·	БІЛА ЦЕРКВА. 1-кімн. (4/5, блочна сис-
тема, кімната 15 кв.м, с/в, ремонт) - 8 тис. 
у.о., торг. Тел.: (096) 225-48-27.
·	БІЛА ЦЕРКВА. 3-кімн. (9/9, 69,3/42/8,2 
кв.м, некутова, два металопластикові вікна, 
базар, магазини, неподалік р.Рось, у місті 
великий дендропарк, пляж) - 40 тис. у.о. 
Тел.: (04571) 9-20-93.
·	БІЛЯ ЦЕРКВА. 2-кімн. (5/5 цегл., 43 кв.м, 
все окр., парк, ринок, гарний транспорт) - 
16,5 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 210-97-19.
·	БОРОВА. 3-кімн. (Фастівський р-н, 
ст.Мотовилівка, 93 кв.м, кухня, прибудова 
з ванною, погріб, газове опалення, пічка, 
двір, сад 12 сот., город, колодязь, сарай 
2-пов., гараж, ліс, річка, 10 хв. пішки до 
електрички, маршрутки) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 590-89-51.
·	БОЯРКА. 1-кімн. (вул. Радгоспна, 8/9, 
39/20/9 кв.м, новобудова, ОСББ, ремонт, 
балкон заскл., с/в сум., кахель, бойлер, 
поряд школа, електричка, маршрутка) - 25 
тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.

·	БОЯРКА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
3/10, 79/40/15 кв.м, гарний стан) - за домов-
леністю. Тел.: 587-57-88.
·	БОЯРКА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
3/10 цегл., 79/40/15 кв.м, житловий стан, 
коридор 13 кв.м, плитка, ламінат, автономне 
опалення, кухня БОШ, 2 лоджії заскл.) - за 
домовленістю. Тел.: (098) 975-20-46.
·	БОЯРКА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Незалежності, 2/2, 44/30/7 кв.м, про-
хідна, без ремонту, документи на автономне 
опалення, можливе перепланування, с/в 
сум., школа, електричка, маршрутки) - 17,5 
тис. у.о., торг. Тел.: (093) 403-01-14.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (вул. І.Франка, 68 кв.м, 
ремонт, автономне опалення, металопласти-
кові вікна, вбуд. меблі, альтанка, гараж) - 36 
тис. у.о., торг. Тел.: (093) 204-88-87.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
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
сруб зі смереки, сарай, підвал, колодязь, 
гараж, 25 сот.) - 20 тис. у.о., торг. Тел.: (063) 
917-13-22.
·	НЕГРАШІ (К.-Святошинський р-н, 15 сот., 
частина будинку) - за домовленістю. Тел.: 
(050) 187-45-62.
·	НЕЧИПОРІВКА (Яготинський р-н, бу-
динок, ділянка 30 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: (097) 844-92-76.
·	НЕЧИПОРІВКА (Яготинський р-н, бу-
динок, ділянка 30 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: 285-72-67.
·	НИЖЧА ДУБЕЧНЯ (Вишгородський р-н, 
на початку села, ділянка 4 сот., поряд бе-
тонна дорога, електроенергія, газ) - за до-
мовленістю. Тел.: (067) 975-88-59.
·	НОВІ ПЕТРІВЦІ (Вишгородський р-н, бу-
динок, всі вигоди, 25 сот., гарний сад) недо-
рого. Тел.: (073) 042-10-72.
·	ОБУХІВ (30 км від Києва, сучасний, жит-
ловий, цегл., 120/65/15 кв.м, всі комунікації 
в будинку, гарний стан, гараж, погріб, сарай, 
20 сот., все доглянуте) - 52 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 209-94-83.
·	ОЗЕРА (Бородянский р-н, 60/36/10 
кв.м, с/у разд., 2 этажа, 3 комнаты, 
евроремонт, мебель, быттехника, 
газ, вода, 5 сот., гараж, хозблок, 
фото на сайте fn.ua ID 11504455 18 
км КП). Тел.: (068) 322-55-02.
·	ОЗЕРНА (Білоцерківський р-н, дерев., під ши-
фером, 40 кв.м, 3 кімнати, газ по вулиці, садок, 
40 сот., річка, мальовниче місце, можлива про-
писка) - 1,8 тис. у.о. Тел.: (098) 053-81-78.
·	ОЗЕРНА (Білоцерківський р-н, хата-ма-
занка, дерев., під шифером, дві кімнати, 
40 кв.м, газ по вулиці, ділянка 40 сот., в 
кінці городу маленька річка, мальовничий 
краєвид, старий сад, можлива прописка) - 75 
тис.грн. Тел.: (096) 434-84-74.
·	ОЗЕРНЕ (Білоцерківський р-н, 1-пов., 
80/56 кв.м, газ, вода, с/в, бойлер, власний 
двір, сад, центр, магазин, сільрада, мар-
шрутки на Київ кожну годину) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 454-91-86.
·	ОЗЕРНЕ (Білоцерківський р-н, 1-пов., 
80/56 кв.м, газ, вода, с/в, бойлер, власний 
двір, сад, центр, магазин, сільрада, мар-
шрутки на Київ кожну годину) - за домов-
леністю. Тел.: (096) 167-15-42.
·	ОЗЕРНЕ (Білоцерківський р-н, 80/56 кв.м, 
висота 2,8 м, металопластикові вікна, газ, 
вода, с/в, бойлер, власний двір, сад, центр, 
сільрада, садок, магазини, до Б.Церкви 15 
км, маршрутки кожну годину) - за домов-
леністю. Тел.: (068) 127-84-31.
·	ОПАНАСІВ (Броварський р-н, 50 км від 
Києва, мальовниче місце, хата потребує ре-
монту, 30 сот.) - 5 тис. у.о. Тел.: (066) 740-59-14.
·	ОПАНАСІВ (Броварський р-н, хата, 68 
кв.м, сарай, погріб, 30 сот., потребує ре-
монту, ліс, мальовниче місце) - 5 тис. у.о. 
Тел.: (098) 407-34-60.
·	ПАШКІВКА (Макарівський р-н, 45 км від 
Києва, фінський будинок, обкладений це-
глою, 62,2 кв.м, газ, вода, 0,43 га, асфальто-
вана вулиця) - за домовленістю. Тел.: (050) 
900-13-64.
·	П.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський 
р-н, нов., цегл., 229 кв.м, під чистове оздо-
блення, 6 сот., асфальтована дорога) - 145 
тис. у.о. Тел.: 592-47-86.
·	ПЕРЕВІЗ (Васильківський р-н, 25 сот., 
приват., план забудови, поруч ліс, р.Ірпінь, 
електроенергія, газ - 50 м) або обміняю на 
1-кімн. в Києві, передмісті або дачу (до 30 
км від Києва). Тел.: (067) 700-73-00.
·	ПЕРЕМОЖЕЦЬ (Броварський р-н, 2-пов., 
2 входи, гараж, сарай, вода в будинку, ка-
налізація, 6 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(098) 488-60-32.
·	ПЛЕСЕЦЬКЕ (Васильківський р-н, 97 
кв.м, 3 кімнати, 2 коридори, потребує ре-
монту, поруч дитсадок, фундамент, цегл., 
відділення для с/в, колодязь, 30 сот.) - 26 
тис. у.о., торг. Тел.: (050) 924-22-25.
·	ПОЛОГИ ВЕРГУНИ (стара хата, 45 сот., пічне 
опалення) - 1 тис. у.о. Тел.: (093) 112-97-04.
·	ПОРОСКОТЕНЬ (Бородянський р-н, 
3-пов., 150 кв.м, будинок для гостей 30 кв.м, 
5,3 сот.) - 70 тис. у.о. Тел.: (050) 573-26-72.
·	ПОРОСКОТЕНЬ (Бородянський р-н, 5 
км від ст.Клавдієве, 2-пов., мансарда, 195 
кв.м, 70 % готовність, садовий кооператив, 
дах - металочерепиця, євровікна, цегла біла 
силікатна, бетонна огорожа, газ поряд, ко-
лодязь, свердловина, сарай цегл., 11 сот., 
озеро, ліс). Тел.: (098) 274-05-39.
·	ПОРОСКОТЕНЬ (Бородянський р-н, півбу-
динку, недобудований, 112 кв.м, 18 сот., ліс, 
вода поряд) - за домовленістю. Тел.: (093) 
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
посуд, інструменти, багато дрів, 3 фази, цир-
кулярка та ін., чистий район) - 2,7 тис. у.о. 
Тел.: (095) 194-13-32.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ (К.-Святошинський р-н, 
2 км від м. «Академмістечко», 15 сот., під 
забудову, лісовий масив) - за домовленістю. 
Тел.: (068) 497-51-05.
·	КРУШИНКА (Васильківський р-н, садиба, 
цегл., 3-пов., 10 сот., озеро, дуже мальов-
ниче місце, право прописки) або обміняю 
на кв-ру в Києві. Тел.: (066) 646-87-48.
·	КРЮКІВЩИНА (К.-Святошинський р-н, 
1-пов., цегл., поряд всі комунікації, 6 сот., 
сад) - 28 тис. у.о., торг. Тел.: 599-12-88.
·	КРЮКІВЩИНА (К.-Святошинський р-н, 
дача, 1-пов., цегл., 6 сот., сад) - 28 тис. у.о., 
торг. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Кунг (17 куб.м), контейнер (6,5 куб.м). 
Тел.: (050) 107-18-46.
·	ЛУК’ЯНІВКА (Баришівський р-н, 55 км 
від Києва, 35 сот., чорнозем, газ, електро-
енергія, приват., побутовка для літ. житла, 
маршрутка від м. «Лісова» кожні півгодини, 
автостанція «Дарниця») - за домовленістю. 
Тел.: (097) 243-11-32.
·	ЛЮБЧА (Білоцерківський р-н, 3 кімнати, 
госпбудівлі, газ - 50 м від будинку, 25 сот.) 
- 7 тис. у.о. Тел.: (067) 496-63-16.
·	МАСЛІВКА (Миронівський р-н, 140 км від 
Києва, дерев., обкладений плиткою, ділянка 40 
сот., газове опалення, свердловина, колодязь, 
погріб, гараж, молодий сад, все приват.) - за 
домовленістю. Тел.: (095) 610-69-87.
·	НЕГРАШІ (К.-Святошинський р-н, 25 км 
від Києва, дві ділянка 15 сот. та 20 сот., 
приват., газ, електроенергія, вода, ліс, озера) 
- за домовленістю. Тел.: (098) 083-54-35.
·	НОВОТРОЯНДА (Яготинський напр., 
2-пов., дача, 12 сот., ліс, охорона, озеро) - за 
домовленістю. Тел.: (063) 771-38-18.
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·	ОЛЕНІВКА (Фастівський р-н, 40 км від 
Києва, цегл., 94 кв.м, 5 кімнат, електрое-
нергія, газ, пічне опалення, літ. кухня, 25 
сот.) - 20 тис. у.о. Тел.: (099) 733-11-56.
·	ОСЕЩИНА (Вишгородський р-н, 11 км від 
Києва, цегл., 32 кв.м, 5 сот., огорожа, обла-
штована, електроенергія, свердловина, газ 
по вулиці, 200 м до води) - 26 тис. у.о., торг. 
Тел.: (096) 224-78-91.
·	ПІВНІ (Фастівський р-н, кооп. «Рассвет», 
6 сот., контейнер, електроенергія, колодязь, 
газ по вулиці, сусіди збудовані, 10 хв. до 
електрички, маршрутка) - 3 тис. у.о., торг. 
Тел.: 232-53-56.
·	ПЛЕСЕЦЬКЕ (Васильківський р-н, 11 сот., 
поблизу всі комунікації - електроенергія, 
газ; житлові будинки, мальовнича міс-
цевість, неподалік ліс, поряд дорога - 300 
м) - за домовленістю. Тел.: (097) 030-79-29.
·	ПОГРЕБИ (ТОВ «Відпочинок», 15 сот., під 
забудову, озеро - 25 хв. пішки, ліс, чисте по-
вітря, 40 км від Києва) - за домовленістю. 
Тел.: 529-18-57.
·	РОВЖІ (35 хв. від м. «Героїв Дніпра», 
2-пов., цегл., всі вигоди, 5 сот., можна жити 
взимку). Тел.: (068) 863-11-15.
·	РОВЖІ (Вишгородський р-н, 9,1 сот., бе-
тонна огорожа, метал. ворота, хвіртка). Тел.: 
(095) 350-79-60.
·	РОВЖІ (Вишгородський р-н, «Патріот», 
кооп. «Медпрацівник», облаштований ко-
оператив, розвинета інфраструктура, ма-
газин, ринок, 18 сот., будинок 6х7 м, шла-
коблок, цегла, мальовниче місце, лісовий 
масив, обводний канал, Київське море). 
Тел.: (097) 561-31-25.
·	РОМАНКОВ (Обуховский р-н, 
дачный кирпичный дом, 6,5х8 м, 
в СТ «Арсеналец 7», участок 11 
сот., прямоугольный, возле чистого 
озера). Цена договорная. Тел.: (096) 
500-12-06, 519-09-56 (Валентин 
Александрович).
·	РУДА (18 км від Білої Церкви, будинок-
дача, 3 кімнати, літ. кухня, гараж, погріб, 
госпбудівлі, 21 сот., чорнозем, свердловина, 
газ по вулиці) - 4 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 
572-46-52.
·	РУДНЯ (Броварський р-н, недобудований 
будинок, цокольний поверх, 45 кв.м, сад, 6 
сот., огорожа 80 %, електроенергія, газ по 
вулиці, охорона, поряд сосновий ліс, озеро) 
- 8 тис. у.о. Тел.: (068) 236-54-81.
·	СИНЯВА (Рокитнянський р-н, будинок, 73 
кв.м, 3 кімнати, вигоди в будинку, 30 сот., 
госпбудівлі) - 12 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
210-97-19.
·	СУЛИМІВКА (Яготинський р-н, 120 км 
від Києва, центр, село газиф., водопровід, 
25 сот. приват., глиняна хата під червоною 
черепицею, погріб-льох, колодязь, фруктові 
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
колодязь, сарай, гараж, метал. огорожа, 38 
сот., приват., великий сад, дитсадок, школа, 
магазин) - 34 тис.грн. Тел.: (098) 089-64-92.
·	ОХИНЬКИ (Чернігівська обл., Прилуцький 
р-н, будинок, приват., сад, город, 33 сот., два 
ставки, ліс) - за домовленістю. Тел.: (099) 
433-97-12.
·	ПЕТРОПАВЛІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, будинок, цегл., газове опа-
лення, пічка, 4 кімнати, госпбудівлі, погріб, 
свердловина, вода в будинку, 45 сот., чор-
нозем, гарні сусіди, пішки до електрички 
Київ-Гребінка, документи готові) недорого. 
Хазяйка. Тел.: (096) 103-18-98 (Тетяна).
·	СОТНИКИ (Корсунь-Шевченківський р-н, 
120 км від Києва, 60 кв.м, 10 + 10 сот., жит-
лова, меблі, заходь та живи) - 5,5 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 765-84-77.
·	СОТНИКИ (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
ченківський р-н, 120 км від Києва, житловий 
будинок, меблі, холодильник, газ балонний, 
погріб, сарай, дрова) - 5,5 тис. у.о., торг. 
Тел.: 275-87-19.

·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., Боб-
ровицький р-н, 7,5 сот., 2-пов., цегл., всі 
комунікації, металопластикові вікна, госп-
будівлі, гаряча та холодна вода, ліс, озеро, 
риболовля, гриби, сад плодоносний, 6 хв. 
від платформи) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 
178-78-70.

обміняю 
·	ЯХНІВКА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 3 кімнати, садиба, газифікована, 3 сараї, 
колодязь, цегл. погріб, 80 сот., приват., 
чорнозем, сад, покрівля та сосново-дубова 
огорожа нов., залізниця та автотранспорт 
поряд) + 1-кімн. (Лісовий) на 2-кімн. в 
Києві. Тел.: 519-50-59.

1.6. Нежитловий фонд
Київ
здам 

·	Дарницький (м. «Славутич» - 5 хв. пішки, 
7,5 сот., огорожа, вода, електроенергія, 
будинок 60 кв.м, 2-пов., пральна, холо-
дильник, телевізор, бойлер, ванна, меблі, 
під бізнес - заправка, кафе, під рекламу, 
магазин, клуб йоги, готель, Дніпро, озера, 
асфальтована дорога, маршрутки) - 10 тис.
грн. Без комісії. Тел.: (067) 495-24-06.

Інші регіони
здам 

·	Голосіївський (приміщення, окр. вхід, 215 
кв.м, всі умови, під будь-який вид діяль-
ності) - 150 грн/кв.м. Тел.: (063) 267-67-82.

2 Будівництво 2

2.1 Будівельні та оздоб-
лювальні матеріали

куплю 
·	Драбину розсувну (б/к, для себе) недорого. 
Тел.: (096) 369-91-47.
·	Кахель (15х15 см, під мармур, зелений, 2-3 
кв.м, для себе). Тел.: 403-16-68.
·	Кахель (зелений, під мармур, 15х15 см). 
Тел.: (095) 175-58-01.
·	Профнастил або гофровані листи для даху 
(для себе), єврорубероїд, інші будматеріали. 
Тел.: (095) 876-53-44.

продам 
·	Ангар метал. Тел.: (095) 764-93-09.
·	Брус (4000х150х50 см, сухий, сосновий), 
дошку (шальовка, 6 м, 2,5х30 см), сітку-ра-
бицю (1 рулон). Тел.: (097) 454-25-10.
·	Брус неструганий (110х50 мм, довжина 
4,5 м, 2 шт., 100х70 мм, довжина 3 м, 3 шт.). 
Тел.: (097) 591-85-31.
·	Вапно (по 15 кг, фасоване). Тел.: (067) 591-28-87.
·	Драбини метал., бочки (0,5 т та 200 л). Тел.: 
(099) 754-20-26.
·	Драбину (довжина 3 м). Тел.: (050) 067-49-01.
·	Драбину (метал., 2 м), шпалери (3 види). 
Тел.: (098) 296-05-50.
·	Дріт метал. (в бухтах, 6 шт.). Тел.: (066) 
930-77-44.
·	Залишки будматеріалів: панель (білий лак), 
плівку, відро будівельне, вимикачі подвійні, 
одинарні, розетку, ручку дверну із замком 
(на 4 ключі), умивальник КОЛОМБО (40 
см). Тел.: (050) 191-20-76.
·	Лінолеум (нов., 36 кв.м) недорого. Тел.: 
(096) 366-78-31.
·	Лист метал. (2 мм). Тел.: (050) 661-38-71.
·	Мембрану під металочерепицю (75 кв.м). 
Тел.: (050) 534-43-83.
ё Официальный дилер турецкой 
Компании «Kalde» в Украине OOO 
«Kalde-Vostok» реализует мелким 
и крупным оптом продукцию ту-
рецкой фирмы: трубы полипропи-
леновые, фитинги,вентили, краны. 
Полный ассортимент продукции, 
новинки. Доставка по всей Украине. 
Тел.: (068) 258-90-18, (063) 680-98-89, 
(066) 109-11-59 (Елена).
·	Паркет (10 кв.м), лінолеум кольоровий та 
утеплений. Тел.: 546-96-87.
·	Плитку лицювальну. Тел.: (066) 034-08-10.

·	Сітку-рабицю (ячейка 50х50 мм, висота 1,5 
м, 30 пог.м). Тел.: (067) 157-07-82.
·	Труби метал. (6 шт., по 8-10 м, водопро-
водні). Тел.: (093) 198-39-39.
·	Трубку нерж. (діаметр 15 мм). Тел.: (063) 
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